
Bezpečnostní pokyny pro pásku na opravu moskytiéry 

1. Účel použití produktu 

Páska na opravu moskytiéry je určena pro rychlou opravu poškození okenních a dveřních sítí proti hmyzu. 
Výrobek je vhodný pro vnitřní i venkovní použití za standardních podmínek prostředí. 

Použití: Oprava drobných trhlin nebo děr v moskytiérách. 

Upozornění: Nedoporučuje se používat pásku na mokré, špinavé nebo mastné povrchy, protože to může 
ovlivnit účinnost její přilnavosti. Nedodržení pokynů může vést k neúčinné opravě. 

2. Bezpečnostní opatření 

• Shromáždění: 

• Příprava povrchu: Ujistěte se, že povrch moskytiéry je suchý, čistý a bez prachu, mastnoty 
nebo jiných nečistot. 

• V případě potřeby použijte k čištění síťoviny suchý hadřík nebo jemný čisticí prostředek a 
poté ji důkladně osušte. 

• Užívací právo: 

• Odstřihněte vhodný kus pásky a ujistěte se, že pokrývá celý povrch poškození s okrajem 
na okrajích (doporučeno minimálně 1 cm). 

• Pásku pevně přitlačte k síťovině, abyste zajistili dobrou přilnavost. 

• Vyvarujte se natahování pásky během aplikace, což může oslabit její adhezivní vlastnosti. 

• Bezpečnostní opatření pro děti: 

• Uchovávejte pásku mimo dosah dětí, abyste předešli nebezpečí udušení nebo 
nesprávnému použití. 

• Nedovolte dětem, aby si hrály s nástroji používanými k práci s páskou, jako jsou nůžky. 

3. Údržba 

• Pravidelně kontrolujte místa oprav, abyste se ujistili, že páska stále účinně přilne k moskytiéře. 

• Pokud se odlupuje nebo opotřebovává, odstraňte starou pásku a naneste novou, přičemž 
opakujte proces aplikace podle pokynů. 

4. Likvidace 

Použitá páska by měla být zlikvidována v souladu s místními předpisy o plastovém odpadu. 

V případě pochybností se obraťte na místní sběrné místo odpadu, kde vám sdělí podrobnosti o správném 
třídění a recyklaci. 



VÝROBCE 

ROLMAJSTER s.c 
33-340 Stary Sącz 
ul. Źródlana 22 
NIP: 734-356-91-05 
e-mail: biuro@rolmajster.pl 

 

 

mailto:biuro@rolmajster.pl

